檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年8月17日

發文字號：府教體字第1060165710號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：DY3P2J

主旨：為協助校園傳染病防治衛教工作，衛生福利部疾病管制署

、國家衛生研究院蚊媒傳染病防治中心與國立科學工藝博

物館共同開發「滅飛特攻隊」行動教具組，請各校踴躍申

請借用，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館106年8月16日館展字第10661607

66號函辦理。

二、旨揭教具組為一款以「登革熱防治教育」為主題的行動教

具箱，將登革熱等蚊媒傳染病防治知識轉化為趣味遊戲方

式呈現，適合課堂教學使用，以提升學生的防疫知識及概

念。

三、106年度第一學期申請時間即日起開始受理，行動教具組

內容及申請借用辦法如附件。

四、完成申請之學校，由國立科學工藝博物館提供寄送之單趟

郵資(科工館→學校)，送返(學校→科工館)費用則由申請

借用單位負責，並請於教具歸還後之一週內提供教具活動

6

1060002899

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/08/17

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

使用紀錄單(附件:教具申請借用辦法第二頁)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2017-08-17
16:27:20